zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Zarządu Województwa Opolskiego

§1
Wyraża się zgodę na zakup od firmy Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Plebańska 
3/8,44-100 Gliwice, KRS: 0000745499, NIP: 6312681102, urządzeń sieciowych oraz licencji za cenę 128 276,70 
zł brutto (słownie: sto dwadzieścia osiem tysiące dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 70/100).

§2
Upoważnia się Magdalenę Stodołę - Sekretarza Województwa do podpisania zamówienia w imieniu 
Województwa Opolskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.